

แบบแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรรและราคากลางในงานจ้าง

1	ชื่อโครงการ	ซ่อมแซมอาคารด้านศุลกากรแม่สาย และสิ่งปลูกสร้างประกอบ ด้านศุลกากรแม่สาย		
2	หน่วยงานเจ้าของโครงการ	ด้านศุลกากรแม่สาย		
3	สถานที่ก่อสร้าง	ด้านศุลกากรแม่สาย (แห่งที่ 2) เลขที่ 306 หมู่ 3 ต.แม่สาย อ.แม่สาย จ.เชียงราย		
4	วงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรร	2,052,000.00	บาท	
		ตัวอักษร	สองล้านห้าหมื่นสองพันบาทถ้วน	
5	ลักษณะงานโดยสังเขป	งานทาสีภายนอกอาคาร พื้นที่รวมไม่น้อยกว่า 13,118.91 ตร.ม. จำนวน ๑ แห่ง		
		รายละเอียดตามแบบรูปแบบและรายการประกอบแบบของด้านศุลกากรแม่สาย (แห่งที่ 2)		
6	ราคากลางคำนวณ ณ วันที่	18 สิงหาคม 2564	เป็นเงิน	1,832,400.00 บาท
		(ตัวอักษร)	หนึ่งล้านแปดแสนสามหมื่นสองพันสี่ร้อยบาทถ้วน	
7	บัญชีกำหนดราคากลาง			
7.1	สรุปบัญชีกำหนดราคากลาง งานอาคาร (แบบ พร.5 ก)	จำนวน	1 แผ่น	
7.2	บัญชีแสดงปริมาณงานและราคา งานอาคาร (แบบ พร.4)	จำนวน	5 แผ่น	
7.3	บัญชีแสดงปริมาณงานและราคา งานอาคาร (แบบ พร.4พ)	จำนวน	1 แผ่น	
8	รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง			
8.1	นางสาวเจริญพร แจ่มวันสุข	นักวิชาการศุลกากรชำนาญการ	Kun - Kun	
8.2	นายนิทัศน์ จันดีบ	วิศวกรโยธาชำนาญการ	A	
8.3	นางสาวพรรณทิพา ทองกลม	นักวิชาการศุลกากรชำนาญการ	mm,	

ส่วนราชการ ด้านบุคลากรแม่สาย
 โครงการ ซ่อมแซมอาคารด้านบุคลากรแม่สาย และสิ่งปลูกสร้างประกอบ ด้านบุคลากรแม่สาย
 งาน งานทาสีภายนอกอาคาร
 สถานที่ก่อสร้าง ด้านบุคลากรแม่สาย (แห่งที่ 2) เลขที่ 306 หมู่ 3 ต.แม่สาย อ.แม่สาย จ.เชียงราย
 คำนวนราคากลางตามแบบ พร. 5 จำนวน 1.00 แผ่น
 กำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 18 สิงหาคม 2564

ลำดับที่	รายการ	รวมค่าก่อสร้าง เป็นเงิน/บาท	หมายเหตุ
	<u>สรุป</u>		
1	งานอาคาร	1,607,400.00	
2	หมวดค่าใช้จ่ายพิเศษอื่น	225,000.00	
		1,832,400.00	
	หนึ่งล้านแปดแสนสามหมื่นสองพันสี่ร้อยบาทถ้วน		

นางสาวเจริญพร แจ้งวันสุข

นักวิชาการบุคลากรชำนาญการ

Prak. Kwan

นายนิทัศน์ จันดีบ

วิศวกรโยธาชำนาญการ

25

นางสาวพรรณทิพา ทองกลม

นักวิชาการบุคลากรชำนาญการ

Prak.

สรุปบัญชี กำหนดราคากลาง

ปร 5 ก แผ่นที่

1/1

- ส่วนราชการ ด้านศุลกากรแม่สาย
- โครงการ ซ่อมแซมอาคารด้านศุลกากรแม่สาย และสิ่งปลูกสร้างประกอบ ด้านศุลกากรแม่สาย
- ประเภท งานอาคาร
- สถานที่ก่อสร้าง ด้านศุลกากรแม่สาย (แห่งที่ 2) เลขที่ 306 หมู่ 3 ต.แม่สาย อ.แม่สาย จ.เชียงราย
- หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ ด้านศุลกากรแม่สาย
- แบบเลขที่ - - จำนวน - แผ่น
- กำหนดราคากลาง ตามแบบ ปร.4 จำนวน 4.00 แผ่น
- กำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 18 สิงหาคม 2564

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน จำนวนเงิน / บาท	Factor F	รวมค่าก่อสร้าง เป็นเงิน/บาท	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร เงื่อนไข	1,233,686.38	1.3029	1,607,402.18	
	เงินล่วงหน้าจ่าย..... 0.00 %				
	เงินประกันผลงานหัก..... 0.00 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้..... 5.00 %				
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม..... 7.00 %				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			1,607,402.18	
	คิดเป็นเงินประมาณ			1,607,400.00	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคาร 13,118.91 ตารางเมตร

เฉลี่ยราคาประมาณ 122.53 บาท/เมตร

นางสาวเจริญพร แจ่มวันสุข

นักวิชาการศุลกากรชำนาญการ

10/11/2564

นายนิทัศน์ จันดีบ

วิศวกรโยธาชำนาญการ

25

นางสาวพรรณทิพา ทองกลม

นักวิชาการศุลกากรชำนาญการ

พ.

ส่วนราชการ ด้านศุลกากรแม่สาย
โครงการ ซ่อมแซมอาคารด้านศุลกากรแม่สาย และสิ่งปลูกสร้างประกอบ ด้านศุลกากรแม่สาย
ประเภท งานอาคาร

สถานที่ ด้านศุลกากรแม่สาย (แห่งที่ 2) เลขที่ 306 หมู่ 3 ต.แม่สาย อ.แม่สาย จ.เชียงราย

ขนาด 1. งานทาสีภายนอกอาคาร พื้นที่รวมไม่น้อยกว่า 13,118.91 ตารางเมตร

กำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 18 สิงหาคม 2564

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณงาน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				หน่วยละ	จำนวนเงิน	หน่วยละ	จำนวนเงิน		
	งานทาสีภายนอกอาคารด้านศุลกากรแม่สาย และสิ่งปลูกสร้างประกอบ								
1	งานทาสีภายนอกอาคารที่ทำการด้านศุลกากร	รวม		114,488.96			97,445.00	211,933.96	
2	งานทาสีภายนอกอาคารคานพรมแดน	รวม		128,035.86			109,225.66	237,261.52	
3	งานทาสีภายนอกอาคารโรงพักสินค้าเพื่อตรวจปล่อยของขาเข้า	รวม		13,076.10			11,070.00	24,146.10	
4	งานทาสีภายนอกอาคารโรงพักสินค้าเพื่อตรวจปล่อยของขาออก	รวม		13,076.10			11,070.00	24,146.10	
5	งานทาสีภายนอกอาคารบ้านพักข้าราชการด้านศุลกากร	รวม		323,141.48			274,118.27	597,259.75	
6	งานทาสีภายนอกอาคารที่ทำการตรวจสอบ	รวม		15,630.61			16,415.22	32,045.83	
7	งานทาสีภายนอกอาคารเก็บของกลาง	รวม		12,106.19			10,281.25	22,387.44	
8	งานทาสีภายนอกอาคารสูบน้ำและบ่อน้ำ คสล.	รวม		4,250.08			3,622.50	7,872.58	
9	งานทาสีภายนอกอาคารเรือนรับรอง	รวม		24,035.80			20,222.30	44,258.10	
10	งานอื่นๆ (ถ้ามี) เพื่อให้ครบถ้วน	รวม		32,375			-	32,375	
	ตามรูปแบบและรายการ								
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน			680,216.18		-	553,470.20	1,233,686.38	

/1.งานทาสีภายนอกอาคาร...

Review

✓

ทพ.

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณงาน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				หน่วยละ	จำนวนเงิน	หน่วยละ	จำนวนเงิน		
1	งานทาสีภายนอกอาคารที่ทำการด้านศาลากลาง								
	- งานทำความสะอาด+ฉาบแต่งรอยร้าว	2,284.00	ตร.ม.	-	-	10.00	22,840.00	22,840.00	
	- สีนํ้าพลาสติกผนังทากายนอก รวมสีรองพื้นปูนเก่า	1,560.00	ตร.ม.	48.43	75,550.80	31.00	48,360.00	123,910.80	
	- สีนํ้าพลาสติกฝ้าเพดานภายนอก รวมสีรองพื้นปูนเก่า	724.00	ตร.ม.	48.43	35,063.32	31.00	22,444.00	57,507.32	
	- สีนํ้ามัน เจริงชาย,ค้ำยัน,วงกบ และไม้ฉลุ ภายนอก	108.60	ตร.ม.	35.68	3,874.84	35.00	3,801.00	7,675.84	
	รวมรายการที่ 1			114,488.96			97,445.00	211,933.96	
2	งานทาสีภายนอกอาคารด้านพรมแดน								
	- งานทำความสะอาด+ฉาบแต่งรอยร้าว	2,515.76	ตร.ม.	-	-	10.00	25,157.60	25,157.60	
	- สีนํ้าพลาสติกผนังทากายนอก รวมสีรองพื้นปูนเก่า	1,357.76	ตร.ม.	48.43	65,756.31	31.00	42,090.56	107,846.87	
	- สีนํ้าพลาสติกฝ้าเพดานภายนอก รวมสีรองพื้นปูนเก่า	1,158.00	ตร.ม.	48.43	56,081.94	31.00	35,898.00	91,979.94	
	- สีนํ้ามัน เจริงชาย,ค้ำยัน,วงกบ และไม้ฉลุ ภายนอก	173.70	ตร.ม.	35.68	6,197.61	35.00	6,079.50	12,277.11	
	รวมรายการที่ 2			128,035.86			109,225.66	237,261.52	
3	งานทาสีภายนอกอาคารโรงพักสินค้าเพื่อตรวจปล่อยของขาเข้า								
	- งานทำความสะอาด+ฉาบแต่งรอยร้าว	270.00	ตร.ม.	-	-	10.00	2,700.00	2,700.00	
	- สีนํ้าพลาสติกผนังทากายนอก รวมสีรองพื้นปูนเก่า	270.00	ตร.ม.	48.43	13,076.10	31.00	8,370.00	21,446.10	
	รวมรายการที่ 3			13,076.10			11,070.00	24,146.10	
4	งานทาสีภายนอกอาคารโรงพักสินค้าเพื่อตรวจปล่อยของขาออก								
	- งานทำความสะอาด+ฉาบแต่งรอยร้าว	270.00	ตร.ม.	-	-	10.00	2,700.00	2,700.00	
	- สีนํ้าพลาสติกผนังทากายนอก รวมสีรองพื้นปูนเก่า	270.00	ตร.ม.	48.43	13,076.10	31.00	8,370.00	21,446.10	
	รวมรายการที่ 4			13,076.10			11,070.00	24,146.10	

Dus. 10/10/25

✓

Dus

แบบบัญชีแสดงกำหนดราคากลาง

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณงาน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				หน่วยละ	จำนวนเงิน	หน่วยละ	จำนวนเงิน		
5	งานพาสีภายนอกอาคารบ้านพักข้าราชการตำบลตาก								
5.1	อาคารบ้านพักนายตัน	1.00	หลัง						
	- งานทำความสะอาด+ฉาบแต่งรอยร้าว	507.25	ตร.ม.	-	-	10.00	5,072.50	5,072.50	
	- สีนํ้าพลาสติกผนังทาสีภายนอก รวมสีรองพื้นปูนเก่า	411.25	ตร.ม.	48.43	19,916.83	31.00	12,748.75	32,665.58	
	- สีนํ้าพลาสติกฝ้าเพดานภายนอก รวมสีรองพื้นปูนเก่า	96.00	ตร.ม.	48.43	4,649.28	31.00	2,976.00	7,625.28	
	- สีนํ้ามัน เจริงชาย,ค้ำยัน,วงกบ และไม้ฉลุ ภายนอก	14.40	ตร.ม.	35.68	513.79	35.00	504.00	1,017.79	
5.2	อาคารบ้านพักผู้ช่วยนายตัน	2.00	หลัง						
	- งานทำความสะอาด+ฉาบแต่งรอยร้าว	711.64	ตร.ม.	-	-	10.00	7,116.40	7,116.40	
	- สีนํ้าพลาสติกผนังทาสีภายนอก รวมสีรองพื้นปูนเก่า	585.64	ตร.ม.	48.43	28,362.54	31.00	18,154.84	46,517.38	
	- สีนํ้าพลาสติกฝ้าเพดานภายนอก รวมสีรองพื้นปูนเก่า	126.00	ตร.ม.	48.43	6,102.18	31.00	3,906.00	10,008.18	
	- สีนํ้ามัน เจริงชาย,ค้ำยัน,วงกบ และไม้ฉลุ ภายนอก	18.90	ตร.ม.	35.68	674.35	35.00	661.50	1,335.85	
5.3	อาคารบ้านพักกรับรอง	1.00	หลัง						
	- งานทำความสะอาด+ฉาบแต่งรอยร้าว	244.22	ตร.ม.	-	-	10.00	2,442.20	2,442.20	
	- สีนํ้าพลาสติกผนังทาสีภายนอก รวมสีรองพื้นปูนเก่า	178.22	ตร.ม.	48.43	8,631.19	31.00	5,524.82	14,156.01	
	- สีนํ้าพลาสติกฝ้าเพดานภายนอก รวมสีรองพื้นปูนเก่า	66.00	ตร.ม.	48.43	3,196.38	31.00	2,046.00	5,242.38	
	- สีนํ้ามัน เจริงชาย,ค้ำยัน,วงกบ และไม้ฉลุ ภายนอก	9.90	ตร.ม.	35.68	353.23	35.00	346.50	699.73	
5.4	อาคารบ้านพักข้าราชการ ระดับ 5-6	3.00	หลัง						
	- งานทำความสะอาด+ฉาบแต่งรอยร้าว	5,124.36	ตร.ม.	-	-	10.00	51,243.60	51,243.60	
	- สีนํ้าพลาสติกผนังทาสีภายนอก รวมสีรองพื้นปูนเก่า	4,644.36	ตร.ม.	48.43	224,926.35	31.00	143,975.16	368,901.51	
	- สีนํ้าพลาสติกฝ้าเพดานภายนอก รวมสีรองพื้นปูนเก่า	480.00	ตร.ม.	48.43	23,246.40	31.00	14,880.00	38,126.40	
	- สีนํ้ามัน เจริงชาย,ค้ำยัน,วงกบ และไม้ฉลุ ภายนอก	72.00	ตร.ม.	35.68	2,568.96	35.00	2,520.00	5,088.96	
	รวมรายการที่ 5				323,141.48		274,118.27	597,259.75	

Handwritten signature and initials in blue ink.

แบบบัญชีแสดงกำหนดราคากลาง

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณงาน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				หน่วยละ	จำนวนเงิน	หน่วยละ	จำนวนเงิน		
6	งานพาสีภายนอกอาคารที่ทำการตรวจสอบ								
	- งานทำความสะอาด+ฉาบแต่งรอยร้าว	619.81	ตร.ม.	-	-	10.00	6,198.08	6,198.08	
	- สีนํ้าพลาสติกผนังภายนอก รวมสีรองพื้นปูนเก่า	193.69	ตร.ม.	48.43	9,380.40	31.00	6,004.39	15,384.79	
	- สีนํ้าพลาสติกฝ้าเพดานภายนอก รวมสีรองพื้นปูนเก่า	116.21	ตร.ม.	48.43	5,628.24	31.00	3,602.63	9,230.87	
	- สีนํ้ามัน เจริงขาย,คํายัน,วงกบ และไม้ฉลุ ภายนอก	17.43	ตร.ม.	35.68	621.97	35.00	610.12	1,232.09	
	รวมรายการที่ 6			15,630.61		16,415.22	32,045.83		
7	งานพาสีภายนอกอาคารเก็บของกลาง								
	- งานทำความสะอาด+ฉาบแต่งรอยร้าว	245.00	ตร.ม.	-	-	10.00	2,450.00	2,450.00	
	- สีนํ้าพลาสติกผนังภายนอก รวมสีรองพื้นปูนเก่า	200.00	ตร.ม.	48.43	9,686.00	31.00	6,200.00	15,886.00	
	- สีนํ้าพลาสติกฝ้าเพดานภายนอก รวมสีรองพื้นปูนเก่า	45.00	ตร.ม.	48.43	2,179.35	31.00	1,395.00	3,574.35	
	- สีนํ้ามัน เจริงขาย,คํายัน,วงกบ และไม้ฉลุ ภายนอก	6.75	ตร.ม.	35.68	240.84	35.00	236.25	477.09	
	รวมรายการที่ 7			12,106.19		10,281.25	22,387.44		
8	งานพาสีภายนอกอาคารสูบน้ำและบ่อเก็บน้ำ คสล.								
	- งานทำความสะอาด+ฉาบแต่งรอยร้าว	84.00	ตร.ม.	-	-	10.00	840.00	840.00	
	- สีนํ้าพลาสติกผนังภายนอก รวมสีรองพื้นปูนเก่า	50.00	ตร.ม.	48.43	2,421.50	31.00	1,550.00	3,971.50	
	- สีนํ้าพลาสติกฝ้าเพดานภายนอก รวมสีรองพื้นปูนเก่า	34.00	ตร.ม.	48.43	1,646.62	31.00	1,054.00	2,700.62	
	- สีนํ้ามัน เจริงขาย,คํายัน,วงกบ และไม้ฉลุ ภายนอก	5.10	ตร.ม.	35.68	181.96	35.00	178.50	360.46	
	รวมรายการที่ 8			4,250.08		3,622.50	7,872.58		

One-Now ✓

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณงาน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				หน่วยละ	จำนวนเงิน	หน่วยละ	จำนวนเงิน		
9	งานพาสีภายนอกอาคารเรือนรับรอง								
	- งานทำความสะอาด+ฉาบแต่งรอยร้าว	475.30	ตร.ม.	-	-	10.00	4,753.00	4,753.00	
	- สีนํ้าพลาสติกผนังทภายนอก รวมสีรองพื้นปูนเก่า	335.30	ตร.ม.	48.43	16,238.57	31.00	10,394.30	26,632.87	
	- สีนํ้าพลาสติกฝ้าเพดานภายนอก รวมสีรองพื้นปูนเก่า	140.00	ตร.ม.	48.43	6,780.20	31.00	4,340.00	11,120.20	
	- สีนํ้ามัน เจริงชาย,ค้ำยัน,วงกบ และไม้ฉลุ ภายนอก	21.00	ตร.ม.	48.43	1,017.03	35.00	735.00	1,752.03	
	รวมรายการที่ 9				24,035.80		20,222.30	44,258.10	
10	งานอื่นๆ (ถ้ามี) เพื่อให้ครบถ้วน								
	ตามรูปแบบและรายการ								
	- งานติดตั้งระเบียบสแตนเลส(ร้อยละเรียงไม้เดิมออก)	17.50	เมตร.	1,850.00	32,375.00	-	-	32,375.00	
	รวมรายการที่ 10				32,375.00		-	32,375.00	

One-hour

ZI

2/2/20

แบบบัญชีแสดงกำหนดราคากลาง

ส่วนราชการ ด้านบุคลากรแม่สาย
 โครงการ ซ่อมแซมอาคารด้านบุคลากรแม่สาย และสิ่งปลูกสร้างประกอบ ด้านบุคลากรแม่สาย
 ประเภท งานอาคาร
 สถานที่ ด้านบุคลากรแม่สาย (แห่งที่ 2) เลขที่ 306 หมู่ 3 ต.แม่สาย อ.แม่สาย จ.เชียงราย
 ขนาด 1. งานทาสีภายนอกอาคาร พื้นที่รวมไม่น้อยกว่า 13,118.91 ตารางเมตร
 กำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 18 สิงหาคม 2564

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณงาน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				หน่วยละ	จำนวนเงิน	หน่วยละ	จำนวนเงิน		
1	หมวดค่าใช้จ่ายพิเศษ ค่าช่างนั่งร้านทาสี (รวมทุกอาคาร)	45.00	วัน	-	-	5,000.00	225,000.00	225,000.00	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน				-	5,000.00	225,000.00	225,000.00	

หมายเหตุ

วิธีคิดค่าช่างนั่งร้านทาสี
 จำนวนชั้น = ความสูงของอาคาร ร / ความสูงของนั่งร้าน 1.70 เมตร = จำนวนชั้น
 จำนวนแถว = ความยาวอาคาร / ใช้นั่งร้าน ความยาว 1.800 เมตร = จำนวนแถว
 คิดเป็นจำนวนนั่งร้าน = จำนวนชั้น x จำนวนแถว = จำนวนชุด
 คิดค่าเช่าต่อวัน = 1,000 x 5 = 5,000 บาท (รวมทุกอาคาร)

Signature
 25

ร่างขอบเขตของงาน (Terms of Reference : TOR)

โครงการซ่อมแซมอาคารด้านศุลกากรแม่สาย และสิ่งปลูกสร้างประกอบ ด้านศุลกากรแม่สาย
ตำบลแม่สาย อำเภอแม่สาย จังหวัดเชียงราย

.....

1. ความเป็นมา

อาคารและสิ่งปลูกสร้างที่อยู่ในความรับผิดชอบของด้านศุลกากรแม่สาย ที่ตั้งอยู่บริเวณด้านศุลกากรแม่สาย ได้แก่ อาคารที่ทำการด้านศุลกากร อาคารที่ทำการด้านพรมแดน อาคารโรงพักสินค้าเพื่อตรวจปล่อยของขาเข้า และบรรจุของขาออกที่ขนส่งโดยระบบคอนเทนเนอร์นอกเขตทำเนียบเรือ ขาเข้า อาคารโรงพักสินค้าเพื่อตรวจปล่อยของขาเข้า และบรรจุของขาออกที่ขนส่งโดยระบบคอนเทนเนอร์นอกเขตทำเนียบเรือ ขาออก อาคารบ้านพักข้าราชการด้านศุลกากรแม่สาย อาคารที่ทำการตรวจสอบ อาคารเก็บของกลาง อาคารที่สูบน้ำและบ่อเก็บน้ำ คสล. และอาคารเรือนรับรอง ซึ่งได้ก่อสร้างและใช้งานมาตั้งแต่ปี พ.ศ. ๒๕๕๑ จนถึงปัจจุบัน รวมระยะเวลาการใช้งาน ๑๓ ปี จึงมีสภาพเก่าทรุดโทรมตามอายุการใช้งาน มีความจำเป็นต้องปรับปรุงซ่อมแซมเพื่อรักษาสภาพไว้ให้ใช้งานได้ตามปกติไม่ให้เกิดอันตราย และเพื่อความเหมาะสมกับการเป็นสถานที่ราชการเสริมสร้างภาพลักษณ์ที่ดีต่อหน่วยงาน รวมทั้งมีความพร้อมด้านสถานที่เพื่อรองรับการให้บริการศุลกากรได้เป็นอย่างดี สร้างความพึงพอใจแก่ประชาชนผู้มาใช้บริการ

๒. วัตถุประสงค์

เพื่อซ่อมแซมอาคารด้านศุลกากรแม่สาย และสิ่งปลูกสร้างประกอบ ให้อยู่ในสภาพใหม่ มีความสวยงามพร้อมใช้งาน

๓. คุณสมบัติผู้ประสงค์จะเสนอราคา

๓.๑ มีความสามารถตามกฎหมาย

๓.๒ ไม่เป็นบุคคลล้มละลาย

๓.๓ ไม่อยู่ระหว่างเลิกกิจการ

๓.๔ ไม่เป็นบุคคลซึ่งอยู่ระหว่างถูกระงับการยื่นข้อเสนอหรือทำสัญญากับหน่วยงานของรัฐไว้ชั่วคราว เนื่องจากเป็นผู้ที่ไม่ผ่านเกณฑ์การประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการตามระเบียบที่รัฐมนตรีว่าการกระทรวงการคลังกำหนดตามที่ประกาศเผยแพร่ในระบบเครือข่ายสารสนเทศของกรมบัญชีกลาง

๓.๕ ไม่เป็นบุคคลซึ่งถูกระงับชื่อไว้ในบัญชีรายชื่อผู้ทำงานและได้แจ้งเวียนชื่อให้เป็นผู้ทำงาน ของหน่วยงานของรัฐในระบบเครือข่ายสารสนเทศของกรมบัญชีกลาง ซึ่งรวมถึงนิติบุคคลที่ผู้ทำงานเป็นหุ้นส่วนผู้จัดการ กรรมการผู้จัดการ ผู้บริหาร ผู้มีอำนาจในการดำเนินงานในกิจการของนิติบุคคลนั้นด้วย

๓.๖ มีคุณสมบัติและไม่มีลักษณะต้องห้ามตามที่คณะกรรมการนโยบายการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐกำหนดในราชกิจจานุเบกษา

๓.๗ เป็นนิติบุคคล ผู้มีอาชีพรับจ้างงานที่ประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ดังกล่าว

๓.๘ ไม่เป็นผู้มีผลประโยชน์ร่วมกันกับผู้ยื่นข้อเสนอรายอื่นที่เข้ายื่นข้อเสนอให้แก่กรม ณ วันประกาศประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ หรือไม่เป็นผู้กระทำการอันเป็นการขัดขวาง การแข่งขันอย่างเป็นธรรมในการประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ครั้งนี้

๓.๙ ไม่เป็นผู้ได้รับเอกสิทธิ์หรือความคุ้มกัน ซึ่งอาจปฏิเสธไม่ยอมขึ้นศาลไทย เว้นแต่รัฐบาลของผู้ยื่นข้อเสนอได้มีคำสั่งให้สละเอกสิทธิ์ความคุ้มกันเช่นนั้น

๓.๑๐ เป็นผู้...

๓.๑๐ เป็นผู้ประกอบการที่ขึ้นทะเบียนงานก่อสร้างไว้กับกรมบัญชีกลาง (กรณีคณะกรรมการราคากลางได้ประกาศกำหนดให้งานก่อสร้างสาขานั้นต้องขึ้นทะเบียนผู้ประกอบการไว้กับกรมบัญชีกลาง)

๓.๑๑ ผู้ยื่นข้อเสนอต้องมีผลงานก่อสร้างประเภทเดียวกับงานที่ประกวดราคาจ้างก่อสร้างในวงเงินไม่น้อยกว่า ๑,๐๐๐,๐๐๐ บาท (หนึ่งล้านบาทถ้วน) และเป็นผลงานที่เป็นคู่สัญญาโดยตรงกับหน่วยงานของรัฐหรือหน่วยงานเอกชนที่กรมศุลกากรเชื่อถือ

ผู้ยื่นข้อเสนอที่เสนอราคาในรูปแบบของ “กิจการร่วมค้า” ต้องมีคุณสมบัติ ดังนี้

(๑) กรณีที่กิจการร่วมค้าได้จดทะเบียนเป็นนิติบุคคลใหม่ กิจการร่วมค้าจะต้องมีคุณสมบัติครบถ้วนตามเงื่อนไขที่กำหนดไว้ในเอกสารประกวดราคา และการเสนอราคาให้เสนอราคาในนาม “กิจการร่วมค้า” ส่วนคุณสมบัติด้านผลงานก่อสร้าง กิจการร่วมค้าดังกล่าวสามารถนำผลงานก่อสร้างของผู้เข้าร่วมค้ามาใช้แสดงเป็นผลงานก่อสร้างของกิจการร่วมค้าที่เข้าประกวดราคาได้

(๒) กรณีที่กิจการร่วมค้าไม่ได้จดทะเบียนเป็นนิติบุคคลใหม่ นิติบุคคลแต่ละนิติบุคคลที่เข้าร่วมค้าทุกรายจะต้องมีคุณสมบัติครบถ้วนตามเงื่อนไขที่กำหนดไว้ในเอกสารประกวดราคา เว้นแต่ในกรณีที่กิจการร่วมค้าได้มีข้อตกลงระหว่างผู้เข้าร่วมค้าเป็นลายลักษณ์อักษรกำหนดให้ผู้เข้าร่วมค้ารายใดรายหนึ่งเป็นผู้รับผิดชอบหลักในการเข้าเสนอรอราคากับหน่วยงานของรัฐ และแสดงหลักฐานดังกล่าวมาพร้อมการยื่นข้อเสนอประกวดราคาทางระบบจัดซื้อจัดจ้างภาครัฐด้วยอิเล็กทรอนิกส์ กิจการร่วมค่านั้นสามารถใช้ผลงานก่อสร้างของผู้เข้าร่วมค้าหลักรายเดียวเป็นผลงานก่อสร้างของกิจการร่วมค้าที่ยื่นข้อเสนอได้

ทั้งนี้ “กิจการร่วมค้าที่จดทะเบียนเป็นนิติบุคคลใหม่” หมายความว่า กิจการร่วมค้าที่จดทะเบียนเป็นนิติบุคคลต่อกรมพัฒนาธุรกิจการค้า กระทรวงพาณิชย์

๓.๑๒ ผู้ยื่นข้อเสนอต้องลงทะเบียนในระบบจัดซื้อจัดจ้างภาครัฐด้วยอิเล็กทรอนิกส์ (Electronic Government Procurement : e - GP) ของกรมบัญชีกลาง

๓.๑๓ ผู้ยื่นข้อเสนอซึ่งได้รับคัดเลือกเป็นคู่สัญญาต้องลงทะเบียนในระบบจัดซื้อจัดจ้างภาครัฐด้วยอิเล็กทรอนิกส์ (Electronic Government Procurement : e - GP) ของกรมบัญชีกลาง ตามคณะกรรมการ ป.ป.ช. กำหนด

๓.๑๔ ผู้ยื่นข้อเสนอต้องไม่อยู่ในฐานะเป็นผู้ไม่แสดงบัญชีรายรับรายจ่ายหรือแสดงบัญชีรายรับรายจ่ายไม่ถูกต้องครบถ้วนในสาระสำคัญ ตามที่คณะกรรมการ ป.ป.ช. กำหนด

๓.๑๕ ผู้ยื่นข้อเสนอซึ่งได้รับคัดเลือกเป็นคู่สัญญาต้องรับและจ่ายเงินผ่านบัญชีธนาคาร เว้นแต่การจ่ายเงินแต่ละครั้งซึ่งมีมูลค่าไม่เกินสามหมื่นบาทคู่สัญญาอาจจ่ายเป็นเงินสดก็ได้ ตามที่คณะกรรมการ ป.ป.ช. กำหนด

๔. แบบรูปรายการและคุณลักษณะเฉพาะ

งานจ้างครั้งนี้ เป็นงานจ้างเหมาซ่อมแซมอาคารด้านศุลกากรแม่สาย และสิ่งปลูกสร้างประกอบด้านศุลกากรแม่สาย ตำบลแม่สาย อำเภอแม่สาย จังหวัดเชียงราย ๑ แห่ง โดยให้ดำเนินการตามข้อกำหนดและเงื่อนไขในแบบรูปรายการ ปร.๔, ปร.๕ และปร.๖ ของสำนักงานเทศบาลตำบลแม่สาย จำนวน ๘ แผ่น โดยสรุปขอบเขตของงานได้ ดังนี้

๔.๑ งานซ่อมแซมอาคารด้านศุลกากรแม่สาย และสิ่งปลูกสร้างประกอบ ด้านศุลกากรแม่สาย ตำบลแม่สาย อำเภอแม่สาย จังหวัดเชียงราย ดังนี้

๔.๑.๑ งานทาสีภายนอกอาคารที่ทำการด้านศุลกากรแม่สาย รายละเอียดงาน ดังนี้

- งานทำความสะอาด ฉาบแต่งรอยร้าว พื้นที่ ๒,๒๘๔.๐๐ ตร.ม.
- สีนํ้าพลาสติกผนังทาสีภายนอก รวมสีรองพื้นปูนเก่า พื้นที่ ๑,๕๖๐.๐๐ ตร.ม.
- สีนํ้าพลาสติกฝ้าเพดานทาสีภายนอก รวมสีรองพื้นปูนเก่า พื้นที่ ๗๒๔.๐๐ ตร.ม.
- สีนํ้ามันเชิงชาย ค้ำยัน วงกบ และไม้ฉลุ ภายนอก พื้นที่ ๑๐๘.๖๐ ตร.ม.

๔.๑.๒ งานทาสี...

Handwritten marks: a blue checkmark, the number '26', and a signature.

- ๔.๑.๒ งานทาสีภายนอกอาคารที่ด้านพรหมแดน รายละเอียดงาน ดังนี้
- งานทำความสะอาด ฉาบแต่งรอยร้าว พื้นที่ ๒,๕๑๕.๗๖ ตร.ม.
 - สีนํ้าพลาสติกผนังทาสีภายนอก รวมสีรองพื้นปูนเก่า พื้นที่ ๑,๓๕๗.๗๖ ตร.ม.
 - สีนํ้าพลาสติกฝ้าเพดานภายนอก รวมสีรองพื้นปูนเก่า พื้นที่ ๑,๑๕๘.๐๐ ตร.ม.
 - สีนํ้ามันเชิงชาย ค้ำยัน วงกบ และไม้ฉลุ ภายนอก พื้นที่ ๑๗๓.๗๐ ตร.ม.
- ๔.๑.๓ งานทาสีภายนอกอาคารโรงพักสินค้าเพื่อตรวจปล่อยของขาเข้าฯ รายละเอียดงาน ดังนี้
- งานทำความสะอาด ฉาบแต่งรอยร้าว พื้นที่ ๒๗๐.๐๐ ตร.ม.
 - สีนํ้าพลาสติกผนังทาสีภายนอก รวมสีรองพื้นปูนเก่า พื้นที่ ๒๗๐.๐๐ ตร.ม.
- ๔.๑.๔ งานทาสีภายนอกอาคารโรงพักสินค้าเพื่อตรวจปล่อยของขาออกฯ รายละเอียดงาน ดังนี้
- งานทำความสะอาด ฉาบแต่งรอยร้าว พื้นที่ ๒๗๐.๐๐ ตร.ม.
 - สีนํ้าพลาสติกผนังทาสีภายนอก รวมสีรองพื้นปูนเก่า พื้นที่ ๒๗๐.๐๐ ตร.ม.
- ๔.๑.๕ งานทาสีภายนอกอาคารบ้านพักข้าราชการด่านศุลกากร ประกอบด้วย
๑. อาคารบ้านพักนายด่าน จำนวน ๑ หลัง รายละเอียดงาน ดังนี้
- งานทำความสะอาด ฉาบแต่งรอยร้าว พื้นที่ ๕๐๗.๒๕ ตร.ม.
 - สีนํ้าพลาสติกผนังทาสีภายนอก รวมสีรองพื้นปูนเก่า พื้นที่ ๔๑๑.๒๕ ตร.ม.
 - สีนํ้าพลาสติกฝ้าเพดานภายนอก รวมสีรองพื้นปูนเก่า พื้นที่ ๙๖.๐๐ ตร.ม.
 - สีนํ้ามันเชิงชาย ค้ำยัน วงกบ และไม้ฉลุ ภายนอก พื้นที่ ๑๔.๔๐ ตร.ม.
๒. อาคารบ้านพักผู้ช่วยนายด่าน จำนวน ๒ หลัง รายละเอียดงาน ดังนี้
- งานทำความสะอาด ฉาบแต่งรอยร้าว พื้นที่ ๗๑๑.๖๔ ตร.ม.
 - สีนํ้าพลาสติกผนังทาสีภายนอก รวมสีรองพื้นปูนเก่า พื้นที่ ๕๘๕.๖๔ ตร.ม.
 - สีนํ้าพลาสติกฝ้าเพดานภายนอก รวมสีรองพื้นปูนเก่า พื้นที่ ๑๒๖.๐๐ ตร.ม.
 - สีนํ้ามันเชิงชาย ค้ำยัน วงกบ และไม้ฉลุ ภายนอก พื้นที่ ๑๘.๙๐ ตร.ม.
๓. อาคารบ้านพักรับรอง จำนวน ๑ หลัง รายละเอียดงาน ดังนี้
- งานทำความสะอาด ฉาบแต่งรอยร้าว พื้นที่ ๒๔๔.๒๒ ตร.ม.
 - สีนํ้าพลาสติกผนังทาสีภายนอก รวมสีรองพื้นปูนเก่า พื้นที่ ๑๗๘.๒๒ ตร.ม.
 - สีนํ้าพลาสติกฝ้าเพดานภายนอก รวมสีรองพื้นปูนเก่า พื้นที่ ๖๖.๐๐ ตร.ม.
 - สีนํ้ามันเชิงชาย ค้ำยัน วงกบ และไม้ฉลุ ภายนอก พื้นที่ ๙.๙๐ ตร.ม.
๔. อาคารบ้านพักข้าราชการ ระดับ ๕ - ๖ จำนวน ๓ หลัง รายละเอียดงาน ดังนี้
- งานทำความสะอาด ฉาบแต่งรอยร้าว พื้นที่ ๕,๑๒๔.๓๖ ตร.ม.
 - สีนํ้าพลาสติกผนังทาสีภายนอก รวมสีรองพื้นปูนเก่า พื้นที่ ๔,๖๔๔.๓๖ ตร.ม.
 - สีนํ้าพลาสติกฝ้าเพดานภายนอก รวมสีรองพื้นปูนเก่า พื้นที่ ๔๘๐.๐๐ ตร.ม.
 - สีนํ้ามันเชิงชาย ค้ำยัน วงกบ และไม้ฉลุ ภายนอก พื้นที่ ๗๒.๐๐ ตร.ม.
- ๔.๑.๖ งานทาสีภายนอกอาคารที่ทำการตรวจสอบ รายละเอียดงาน ดังนี้
- งานทำความสะอาด ฉาบแต่งรอยร้าว พื้นที่ ๖๑๙.๘๑ ตร.ม.
 - สีนํ้าพลาสติกผนังทาสีภายนอก รวมสีรองพื้นปูนเก่า พื้นที่ ๑๙๓.๖๙ ตร.ม.
 - สีนํ้าพลาสติกฝ้าเพดานภายนอก รวมสีรองพื้นปูนเก่า พื้นที่ ๑๑๖.๒๑ ตร.ม.
 - สีนํ้ามันเชิงชาย ค้ำยัน วงกบ และไม้ฉลุ ภายนอก พื้นที่ ๑๗.๔๓ ตร.ม.

๔.๑.๗ งานทาสีภายนอกอาคารเก็บของกลาง รายละเอียดงาน ดังนี้

- งานทำความสะอาด ฉาบแต่งรอยร้าว พื้นที่ ๒๔๕.๐๐ ตร.ม.
- สีนํ้าพลาสติกผนังทาสีภายนอก รวมสีรองพื้นปูนเก่า พื้นที่ ๒๐๐.๐๐ ตร.ม.
- สีนํ้าพลาสติกฝ้าเพดานภายนอก รวมสีรองพื้นปูนเก่า พื้นที่ ๔๕.๐๐ ตร.ม.
- สีนํ้ามันเชิงชาย ค้ำยัน วงกบ และไม้ฉลุ ภายนอก พื้นที่ ๖.๗๕ ตร.ม.

๔.๑.๘ งานทาสีภายนอกอาคารที่สูบน้ำและบ่อเก็บน้ำ คสล. รายละเอียดงาน ดังนี้

- งานทำความสะอาด ฉาบแต่งรอยร้าว พื้นที่ ๘๔.๐๐ ตร.ม.
- สีนํ้าพลาสติกผนังทาสีภายนอก รวมสีรองพื้นปูนเก่า พื้นที่ ๕๐.๐๐ ตร.ม.
- สีนํ้าพลาสติกฝ้าเพดานภายนอก รวมสีรองพื้นปูนเก่า พื้นที่ ๓๔.๐๐ ตร.ม.
- สีนํ้ามันเชิงชาย ค้ำยัน วงกบ และไม้ฉลุ ภายนอก พื้นที่ ๕.๑๐ ตร.ม.

๔.๑.๙ งานทาสีภายนอกอาคารเรือนรับรอง รายละเอียดงาน ดังนี้

- งานทำความสะอาด ฉาบแต่งรอยร้าว พื้นที่ ๔๗๕.๓๐ ตร.ม.
- สีนํ้าพลาสติกผนังทาสีภายนอก รวมสีรองพื้นปูนเก่า พื้นที่ ๓๓๕.๓๐ ตร.ม.
- สีนํ้าพลาสติกฝ้าเพดานภายนอก รวมสีรองพื้นปูนเก่า พื้นที่ ๑๔๐.๐๐ ตร.ม.
- สีนํ้ามันเชิงชาย ค้ำยัน วงกบ และไม้ฉลุ ภายนอก พื้นที่ ๒๑.๐๐ ตร.ม.

๔.๑.๑๐ งานอื่น (ถ้ามี) เพื่อให้ครบถ้วนตามรูปแบบและรายการ รายละเอียดงาน ดังนี้

- งานติดตั้งระเบียงสแตนเลส (รีอระเบียงไม้เดิมออก) พื้นที่ ๑๗.๕๐ เมตร

๔.๒ คู่สัญญาต้องใช้พัสดุประเภทวัสดุหรือครุภัณฑ์ที่จะใช้ในงานก่อสร้างเป็นพัสดุที่ผลิตภายในประเทศ โดยต้องใช้ไม่น้อยกว่าร้อยละ ๖๐ ของมูลค่าพัสดุที่จะใช้ในงานก่อสร้างทั้งหมดตามสัญญา

ผู้รับจ้างจะต้องดำเนินการปรับปรุงซ่อมแซมให้เรียบร้อยและให้สามารถใช้ประโยชน์ตามวัตถุประสงค์ของทางราชการทุกประการ ภายในข้อกำหนดและเงื่อนไขของสัญญา

๕. สถานที่ก่อสร้าง

บริเวณด้านสุลการแม่สาย (แห่งที่ ๒) ตั้งอยู่เลขที่ ๓๐๖ หมู่ที่ ๓ ตำบลแม่สาย อำเภอแม่สาย จังหวัดเชียงราย

๖. ระยะเวลาก่อสร้าง

ผู้รับจ้างจะต้องดำเนินการให้แล้วเสร็จ ภายใน ๙๐ วัน นับถัดจากลงนามในสัญญา

๗. ระยะเวลาการส่งมอบงาน

รายละเอียดปรากฏตามเอกสารการแบ่งงวดงาน การจ่ายเงิน และกำหนดเวลาแล้วเสร็จแนบท้าย ซึ่งผู้รับจ้าง สามารถส่งมอบงานงวดใดงวดหนึ่งก่อนก็ได้ ถ้าก่อสร้างงานในงวดนั้น ๆ แล้วเสร็จ ยกเว้นงานงวดแรก และงวดสุดท้าย

๘. วงเงินในการจัดหา

ด้านสุลการแม่สาย ได้รับการจัดสรรงบประมาณ ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๔ เป็นจำนวนเงินทั้งสิ้น ๒,๐๕๒,๐๐๐.๐๐ บาท (สองล้านบาทถ้วน)

๙. เงื่อนไข...

๙. เงื่อนไขการชำระเงิน

ด่านศุลกากรแม่สาย จะชำระเงินค่าก่อสร้างตามสัญญา โดยแบ่งเป็นงวดงาน (รายละเอียดตามการแบ่งงวดงาน การจ่ายเงิน กำหนดเวลาแล้วเสร็จ)

๑๐. ค่าปรับ

หากผู้รับจ้างไม่สามารถทำงานให้แล้วเสร็จตามเวลาที่กำหนดไว้ในสัญญา ผู้รับจ้างจะต้องชำระค่าปรับให้แก่ด่านศุลกากรแม่สาย เป็นรายวัน ในอัตราร้อยละ ๐.๑๐ (ศูนย์จุดหนึ่งศูนย์) ของราคางานจ้าง

๑๑. เกณฑ์การพิจารณาผู้ชนะการเสนอราคา

ในการพิจารณาผลการยื่นข้อเสนอการประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ครั้งนี้ จะพิจารณาตัดสินโดยใช้เกณฑ์ราคาต่ำสุด

๑๒. สถานที่ติดต่อเพื่อขอทราบข้อมูลเพิ่มเติม หรือข้อเสนอแนะ วิจารณ์ แสดงความคิดเห็นโดยเปิดเผย

ผู้สนใจให้ข้อวิจารณ์ เสนอแนะ หรือแสดงความคิดเห็นในร่าง TOR ฉบับนี้ ต้องเปิดเผยชื่อและที่อยู่ของผู้ให้ข้อเสนอแนะ วิจารณ์หรือมีความเห็นด้วย สามารถส่งข้อคิดเห็นหรือข้อเสนอแนะ วิจารณ์เกี่ยวกับร่างขอบเขตของงานนี้ได้ที่

๑๒.๑ ทางไปรษณีย์ ส่งถึง นายด่านศุลกากรแม่สาย ที่อยู่ ด่านศุลกากรแม่สาย เลขที่ ๓๐๖ หมู่ที่ ๓ ตำบลแม่สาย อำเภอแม่สาย จังหวัดเชียงราย ๕๗๑๓๐

๑๒.๒ ทางโทรศัพท์/ทางโทรสาร ๐๕๓-๑๖๖๐๐๕-๙/๐๕๓-๑๖๖๐๑๕

๑๒.๓ ทาง e-mail โดยระบุชื่อผู้แสดงความคิดเห็นได้ที่ 74120000@customs.go.th

ทั้งนี้ ผู้ที่จะแสดงความคิดเห็น เสนอแนะ หรือวิจารณ์ให้ดำเนินการได้ภายใน ๓ วันทำการนับถัดจากวันที่ด่านศุลกากรแม่สาย ได้เผยแพร่ลงเว็บไซต์ เพื่อด่านศุลกากรแม่สาย จะได้นำข้อคิดเห็น หรือข้อเสนอแนะมาพิจารณาและดำเนินการต่อไป

ลงชื่อ

(นายพิสันต์ แต่งคูหา)

นักวิชาการศุลกากรชำนาญการ

หน่วยงาน ด่านศุลกากรแม่สาย

ประธานกรรมการ

ลงชื่อ

(นายนิทัศน์ จันดีบ)

วิศวกรโยธาชำนาญการ

หน่วยงาน สำนักงานเทศบาลตำบลแม่สาย

กรรมการ

ลงชื่อ

(นางสาวพรรณทิพา ทองกลม)

นักวิชาการศุลกากรชำนาญการ

หน่วยงาน ด่านศุลกากรแม่สาย

กรรมการและเลขานุการ

รายละเอียดงวดงาน

โครงการซ่อมแซมอาคารด้านศุลกากรแม่สาย และสิ่งปลูกสร้างประกอบ ด้านศุลกากรแม่สาย ตำบลแม่สาย อำเภอแม่สาย จังหวัดเชียงราย ๑ แห่ง

งานทาสีภายนอกอาคาร ระยะเวลาดำเนินการรวมทั้งหมด ๙๐ วัน

กำหนดการจ่ายเงินเป็นงวด ๆ รวม ๒ งวด

งวดที่ ๑

เป็นจำนวนเงินร้อยละ ๕๐ ของค่าจ้าง เมื่อผู้รับจ้างได้ปฏิบัติงาน

- งานทาสีภายนอกอาคาร กลุ่มอาคารบ้านพักข้าราชการด้านศุลกากรแม่สาย ประกอบด้วย
 - อาคารบ้านพักนายด่าน จำนวน ๑ หลัง
 - อาคารบ้านพักผู้ช่วยนายด่าน จำนวน ๒ หลัง
 - อาคารบ้านพักรับรอง จำนวน ๑ หลัง
 - อาคารบ้านพักข้าราชการ ระดับ ๕ - ๖ จำนวน ๓ หลัง

ซึ่งจะแล้วเสร็จภายใน ๔๐ วัน นับจากวันเริ่มทำงานตามสัญญา

งวดที่ ๒ (งวดสุดท้าย)

เป็นจำนวนเงินร้อยละ ๕๐ ของค่าจ้าง เมื่อผู้รับจ้างได้ปฏิบัติงาน

- งานทาสีภายนอก ได้แก่ อาคารที่ทำการด้านศุลกากร อาคารด้านพรมแดน อาคารโรงพักสินค้าเพื่อตรวจปล่อยของขาเข้า อาคารโรงพักสินค้าเพื่อตรวจปล่อยของขาออก อาคารที่ทำการตรวจสอบ อาคารเก็บของกลาง อาคารที่สูบน้ำและบ่อเก็บน้ำ คสล. และอาคารเรือนรับรอง และงานอื่น ๆ (ถ้ามี) เพื่อให้ครบถ้วน รวมถึงทำความสะอาดสถานที่ให้เป็นระเบียบเรียบร้อย

ซึ่งจะแล้วเสร็จภายใน ๙๐ วัน นับจากวันเริ่มทำงานตามสัญญา

ลงชื่อ



ประธานกรรมการ

ลงชื่อ

25

กรรมการ

(นายพิสันต์ แต่งคูหา)

(นายนิทัศน์ จันดีบ)

นักวิชาการศุลกากรชำนาญการ

วิศวกรโยธาชำนาญการ

หน่วยงาน ด้านศุลกากรแม่สาย

หน่วยงาน สำนักงานเทศบาลตำบลแม่สาย

ลงชื่อ



กรรมการและเลขานุการ

(นางสาวพรรณทิพา ทองกลม)

นักวิชาการศุลกากรชำนาญการ

หน่วยงาน ด้านศุลกากรแม่สาย